MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 326, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n" 86/GR, de 25/02/2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n° 23065.018279/2007-11, resolve:

Revogar a Portaria n" 518/D P, de 0511112009, publicada no Boletim de
Pessoal n° 11, de 13/11/2009, que retificou progressão funcional do servidor ERICO

\

MELO DE ABREU, matrícula SIAPE n" 11\20887, ocupante do cargo de Professor do
Magistério Superior. I

--~-FREUERI€HUtrQUE MO RF EBRAHIM
DIRETOR GERAL AP

MATÉRIA PUBlICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°. 05

EMQ!eJ OaJ..15..